



Protokoll

fra møte nr. 16/19-22 i Forbundsrådet **lørdag 12. og søndag 13. juni 2021**

Til stede:	Kåre Geir Lio Ingrid Blindheim Siv Øye Carlsen Siv Sødal Mads Stian Hansen Hanne Hogness Øyvind Indrebø Tonje S. Jelstad Hege Westby Johansen Jarl Martin Møller Erik Langerud Per Eirik Magnussen Lise H. Thorstensen	President 2. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes representant Varamedlem Generalsekretær Ass.gen.sek. Sekretariat
	Øyvind Togstad Svein Olav Øie Frank H. Bjørndal Trine Skarstein Dalland Marianne Rasch Johnsen Gro Gulliksen Ole Kristian Strøm Anne Berit Lund Haube Janne Tuven Bjarne Fluto	Styreleder Region Nord Daglig leder Region Nord Styreleder Region Vest Daglig leder Region Vest Styreleder Region SørVest Styreleder Region Sør Daglig leder Region Sør Styreleder Region Øst Daglig leder Region Øst Styreleder Region Innlandet
Forfall:	Bente Aksnes Erik Andersen Ivar Magnus Karlstad	1. visepresident Daglig leder Region SørVest Daglig leder Region Innlandet
Møtested:	Scandic Ambassadeur Drammen, Strømsø Torg 7, 3044 Drammen	



Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr.: 042/19-22 Godkjenning av protokoll	2
Saksnr.: 043/19-22 Status Kast ballen	2
Saksnr.: 044/19-22 Samordnet rapportering	3
Saksnr.: 045/19-22 Presidentens hjørne	3
Saksnr.: 046/19-22 Digitalisering i norsk idrett	4
Saksnr.: 047/19-22 Status Task Force	4
Saksnr.: 048/19-22 Anlegg	4
Saksnr.: 049/19-22 Kommende mesterskap	5
Saksnr.: 050/19-22 Rapporter og referater	5

Habilitetsgjennomgang

Forbundsrådet foretok en gjennomgang av sakslisten sett opp mot habilitetsspørsmålet.

Saksnr.: 042/19-22 Godkjenning av protokoll

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Presidenten

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning:

- FR-protokoll fra møte nr. 15/19-22 avholdt tirsdag 9. mars 2021.

FR-vedtak i saksnr. 042/19-22:

Protokoll fra FR-møte nr. 15/19-22 godkjennes.

Saksnr.: 043/19-22 Status Kast ballen

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Aina A. Westgaard (Ullevaal) og Alexander Østevik (SørVest)

Til møtet var Aina Anfinssen Westgaard og Alexander Østevik invitert for å gi en detaljert status om Kast ballen, prosjektets bakgrunn, innhold, omfang og kommende planer.

Kast ballen er trolig et av de beste rekrutteringsprosjektene norsk håndball i samarbeid med skoleverket gjennomfører. Erfaringer fra årets prosjekt vil danne grunnlag for blant annet årene framover.



FR-vedtak i saksnr. 043/19-22:

Forbundsrådet tar statusrapporten til orientering, og ser med glede fram til oppstart.

Saksnr.: 044/19-22 Samordnet rapportering

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Generalsekretæren, dernest daglig leder i hver region

I møtet framla generalsekretæren ferske tall i Samordnet rapportering (tidligere benevnt som Idrettsregistreringen). Generalsekretæren pekte på endringer sammenlignet med tidligere år både nasjonalt og regionalt, samt innendørs og beach håndball.

Siste frist for registrering av tallene er 15. august. Det kan derfor komme enkelte endringer i tallene. Tallene for 2020 viser et medlemstall på 136.214, noe som er en tilbakegang på 3.251 sammenlignet med 2019-tallene. Beach alene viser 6.371 medlemmer, noe som er en nedgang på 929. Det er en nedgang på 615 medlemmer blant gruppen 20+. 19 av 55 særforbund har hatt en vekst i sine tall. Først til neste år vil vi kunne få et reelt bilde på konsekvensen av pandemien.

Den enkelte daglige leder ga videre en kort orientering og betraktning om status i sin egen region.

FR-vedtak i saksnr. 044/19-22:

Forbundsrådet tar informasjonen til orientering.

Saksnr.: 045/19-22 Presidentens hjørne

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Presidenten

Presidenten gjorde noen betraktninger og refleksjoner knyttet til følgende områder:

- Perspektiv og fellesskap.
- Kultur og samhandling.
- Policy og politikk.
- Økonomi og tenkemåte.
- Utdanning og innovasjon.

Presidenten ga honnør til administrasjonen for alt arbeid som er nedlagt i et år som har vært preget av en pandemi. Året har vært preget av raushet, og fleksibilitet, og man har hele tiden bestrebet seg på å gjøre det beste for norsk håndball på enhver arena både nasjonalt og internasjonalt.

FR-vedtak i saksnr. 045/19-22:

Forbundsstyret tar presidentens betraktninger til orientering.



Saksnr.: 046/19-22 Digitalisering i norsk idrett

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Pål Kristen Rønnevik, NIF Digital

Digitalisering er et prioritert satsningsområde i norsk idrett. I de siste årene har det skjedd en markant endring i så vel organisering som leveranser innenfor området. I møtet ga leder av NIF Digital, Pål Kristen Rønnevik, en oversikt over de viktigste løpene innenfor digitalisering i og av norsk idrett. Dette inneholdt blant annet:

- Informasjon om medlemssystemer
- Idrettens sentrale database
- Innsikt og analyse
- Aktivitetsappen NIF Puls
- Kommersiell utnyttelse av idrettens data

NIFs digitaliseringsarbeid er også et viktig grunnlag for utviklingen av TurneringsAdmin, Min håndball og handball.no.

FR-vedtak i saksnr. 046/19-22:

Forbundsrådet tar informasjonen til orientering, og er godt tilfreds med arbeidet som pågår.

Saksnr.: 047/19-22 Status Task Force

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Janne Tuven (Øst) og Ole Kristian Strøm (Sør)

Det vises til tidligere informasjon og behov for å stimulere til begeistring omkring ny sesong. I den forbindelse ble det blant annet opprettet en gruppe som ser på ekstraordinære tiltak på nasjonalt nivå. I møtet ble det gitt en orientering om innholdet og framdrift.

FR-vedtak i saksnr. 047/19-22:

Forbundsrådet tar informasjonen som ble gitt til orientering.

Saksnr.: 048/19-22 Anlegg

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Svein Olav Øie, Region Nord

I tråd med tidligere vedtak må vi revitalisere norsk håndballs arbeid med anleggsutvikling. Nasjonal ledergruppe (NL) har utarbeidet nye oversikter og til dels samkjørt planer for framdrift.



I møtet ble et forslag til gjennomførings- og framdriftsplan lagt fram.

Forbundsrådet så nødvendigheten og viktigheten av at det blåses liv i anleggsarbeidet, og støttet forslaget om at administrasjonen må fungere som et fundament og en pådriver i arbeidet. Det er likevel avgjørende med et politisk engasjement dersom vi skal ha et reelt mål om å lykkes i arbeidet om flere flater og gratis halleie. Forbundsrådet var videre opptatt av at storbyprosjektet vies ekstra påtrykk.

FR-vedtak i saksnr. 048/19-22:

Forbundsrådet gir sin tilslutning til det framlagte forslag til videre framdrift, og ber Nasjonal ledergruppe (NL) om å avgjøre hvordan arbeidet kan gjennomføres på en mest mulig effektiv og hensiktsmessig måte.

Saksnr.: 049/19-22 Kommende mesterskap

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Generalsekretæren

I møtet ga generalsekretæren en kort status om de kommende mesterskap, søkere til disse, samt la fram et overordnet organisasjonskart for hvordan de ulike ansvarsområder vil bli fordelt i mesterskapene som kommer. Det er fortsatt en intensjon om å bruke enhver mesterskapsøknad til å skape engasjement og glød i organisasjonen, samt som et bidrag i arbeidet om å få bygget flere anlegg internasjonal mesterskapsstandard.

FR-vedtak i saksnr. 049/19-22:

Forbundsrådet tar generalsekretærens informasjon til orientering.

Saksnr.: 050/19-22 Rapporter og referater

Behandlingsinstans: Forbundsrådet

a. Organisasjonsutviklingsprosessen

Styremedlem Øyvind Indrebø refererte kort fra et formøte med prosjektleder for arbeidet avholdt onsdag 12. mai, samt fra oppstartsmøtet i arbeidsgruppen onsdag 2. juni.

Arbeidsgruppen planlegger å foreta en kartlegging av nåsituasjonen (muligheter og utfordringer) ved å bruke materiale vi allerede har, samt gjennomføre en spørreundersøkelse blant et utvalg av målgrupper (klubb/regionalt/sentralt). Derneft vil gruppen arbeide med tiltak i forhold struktur, samspill og hvordan tiltak kan gjennomføres. Det vil være naturlig at man i arbeidet også skjeler til andre idretter og utviklingstrekk i samfunnet for øvrig. Det tas sikte på en levering til Forbundsstyret 1. desember, samt gi en løypemelding til Leder møtet i oktober. Det er avgjørende at regionenes deltakere i arbeidsgruppen forankrer arbeidet underveis, og kan bringe eventuelle innspill tilbake til arbeidsgruppen.



b. Utviklingsprosjekter

Seksjonsleder for Spill og trening, Jeanette Nilsen, ga en kort orientering om de viktigste øvrige utviklingsprosjektene innenfor Spill og trening. Det ble gitt et særskilt blikk mot samarbeidet med Redd Barna og prosjektet «Trygge barn på trening». Det pågår også flere interessante forskningsprosjekter. Det ble videre gitt en kort presentasjon av de ulike fagteamene og faggruppene i Spill og trening.

c. Spillemiddelsøknaden 2022

Ass.gen.sek. ga en kort orientering knyttet til årets spillemiddelsøknad, samt den videre interne prosessen i NHF's organisasjonsledd.

Det ønskes aktive innspill fra regionene i forhold til hva som er spesielt med 2022 og hvilke arbeidsområder som bør løftes særskilt fram i 2022. Frist for innspill fra regionene er 14. august. Forbundsstyret har saken på sin agenda i møtet 20.-21. august. Det legges deretter opp til en gjennomgang og felles forankring i Forbundsrådet i uke 34 før oversendelse til NIF 1. september.

FR-vedtak i saksnr. 050/19-22:

Forbundsrådet tar alle rapporter og referater til orientering.